[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»
368830. РД, г. Кизляр, ул. Советская, 17                                                   тел.: 2-24-36, 2-17-74, 3-13-40
   09 ноября 2018 год
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е №248
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского округа «город Кизляр» от 09.10.2018 г.  № 238 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы городского округа «город Кизляр»»
        В связи с Протестом прокуратуры г. Кизляра от 22.10.2018 года №02-01/25-2018-1593-2018 на решение Собрания депутатов городского округа «город Кизляр» от 09.10.2018 г.  № 238 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы городского округа «город Кизляр»» и в соответствии с п.2 ст.2 Закона Республики Дагестан от 10.06.2008 года №28 «О Перечне муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Дагестан» Собрание депутатов городского округа «город Кизляр»
Р Е Ш А Е Т:
1.  Внести в решение Собрания депутатов городского округа «город Кизляр» от 09.10.2018 года № 238 следующие изменения: Раздел 1
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР» изложить в следующей редакции:
Старшая должность

Главный специалист
Ведущий специалист
Младшая должность
Специалист II категории
2.Настоящее Решение вступает в силу с 09.11.2018 года.

 Глава городского округа
 «город Кизляр»	     А. Шувалов

 Заместитель Председателя
 Собрания депутатов    городского
 округа «город Кизляр»	     А. Полюшко

image1.jpeg